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Młodzi piłkarze na meczach Reprezentacji Polski

Młodzi adepci Szkółki Piłkarskiej klubu LKS Polonia Poraj wybrali się w podróż, by obserwować starszych piłkarzy
podczas meczy Reprezentacji Polski U19 z Irlandią i Niemcami. Zarząd klubu wraz z wójtem Gminy Poraj zorganizowali
wyjazdy najmłodszych grup piłkarzy na stadiony w Gliwicach i Zabrzu.

Fot.: Jolanta Lisowsa, UG Poraj

Młodzi piłkarze klubu LKS Polonia Poraj wyjechali na dwa mecze Reprezentacji Polski U19

Młodzi uczniowie Szkółki Piłkarskiej klubu LKS Polonia Poraj, którzy ćwiczą swe zdolności futbolowe pod okiem trenera
Krzysztofa Całusa oraz Mateusza Pawłowskiego, mieli niezwykłą okazję obejrzeć, jak wyglądają prawdziwe
mecze.

Zarząd klubu z prezesem Michałem Grzybowskim oraz Urząd Gminy Poraj z wójtem Łukaszem Stacherą
i przewodniczącym Rady Gminy Poraj Andrzejem Pawłowskim zorganizowali młodym piłkarzom wyjazdy na mecze
Reprezentacji Polski U19 w ramach I rundy eliminacji mistrzostw Europy.

Pierwsza grupa, młodszych zawodników Polonii Poraj, pojechała na mecz Reprezentacji Polski do lat 19 z Irlandią
Północną, który odbył się w środę 4 października na stadionie w Gliwicach. Mecz, początkowo rozgrywany głównie
przez naszych rywali, którzy zdobyli także pierwszą bramkę, ostatecznie wygrali polscy piłkarze wynikiem 2:1. Kibice,
którzy przebywali tego dnia na trybunach, w tym nasi młodzi piłkarze z Gminy Poraj, przeżyli prawdziwą huśtawkę
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nastrojów. Po początkowym spadku dobrego samopoczucia, związanym ze zdobyciem bramki przez rywali, wspaniałe
humory natychmiast wróciły po pierwszej bramce zdobytej przez biało-czerwonych i rozpoczął się wspaniały doping,
który trwał już do końca spotkania. W zwycięskich nastrojach młodzi piłkarze wrócili do domu.

Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

4 października kibicowali biało-czerwonym w meczu z Irlandią Północną...

Kolejna grupa, starszych zawodników Szkółki Piłkarskiej klubu LKS Polonia Poraj, wyjechała na mecz Reprezentacji
Polski U19 z Niemcami, który odbył się we wtorek 10 października w Zabrzu. Tym razem niestety naszym rodakom
nie udało się pokonać zachodnich sąsiadów i wynik końcowy meczu Polska : Niemcy brzmiał 0:2. Niemniej jednak
także i ten wyjazd był bardzo udany, a naszym porajskim piłkarzom bardzo podobał się stadion, zagrzewki kibiców i
atmosfera na dużym sportowym wydarzeniu.
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 Fot.: Paweł Krzyczmonik, UG Poraj

10 października dopingowali Polakom w starciu z Niemcami

 


